Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ
« 27 » сентября 2024 г. №__________ 8^__________8-з

О зачислении на первый курс заочной формы обучения
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457, Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25 учебный год,
от 05 июня 2024г. (СМК.11.ПР.ОР.Ю8), решением приемной комиссии (протокол от 27 сентября
2024г. № 8),) и заключенных договоров об оказании образовательных услуг, на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой» по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 15.02.14 «Оснащение средствами
автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)» в группу АТП-24з, на
места обучения за счет средств физических и/или юридических лиц, следующих поступивших:

1.1. Абдураупов Хамледжон Бобошерович
1.2. Аджиева Арина Игоревна
1.3. Ахмедлы Иса Элынан оглы
1.4. Безгуб Виолетта Вениаминовна
1.5. Бережной Максим Сергеевич
1.6. Васильев Андрей Геннадьевич
1.7. Велижанина Виктория Евгеньевна
1.8. Главан Анастасия Ивановна
1.9. Догадин Владислав Александрович
1.10. Загидуллин Радомир Рифович
1.11. Карасов Алибек Эдуардович
1.12. Кресс Мария Юрьевна
1.13. Мурдасова Анастасия Юрьевна
1.14. Нугманов Евгений Гилманович
1.15. Полтораднев Юрий Олегович
1.16. 1.16. Рагозина Виктория Андреевна
1.17. Сикалиева Милана Мухтаровна
1.18. Тэсида Николай Прокопиевич
1.19. Чернявская Анастасия Евгеньевна
1.20. Ялилов Оскар Айратович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа воздагаю на заведующего отделением заочной
формы обучения И.Г. Панюта.

И.о. директора Д.Ю. Плешков

Отв. заведующий отделением ЗФО И.Г. Панюта